ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /UBND-NC Quảng Ngãi, ngày     tháng  9  năm 2022

V/v tổng kết 20 năm

thực hiện Nghị quyết số 23-

NQ/TW về phát huy sức

mạnh đại đoàn kết toàn dân

tộc vì dân giàu, nước mạnh,

xã hội công bằng, dân chủ,

văn minh

              Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban ngành;

  các đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1214-CV/TU ngày 08/9/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy Tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TW ngày

12/3/2003 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa IX (bản chụp văn bản

kem theo), căn cứ Quy chế làm việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban ngành, các đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao rà soát, xây dựng báo cáo Tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết 23-

NQ/TW ngày 12/3/2003 của Ban Chấp hành Trung ương khóa IX về phát huy

sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc vì dân giàu, nước mạnh, xã hội công

bằng, dân chủ, văn minh tại cơ quan, đơn vị theo Đề cương báo cáo kèm theo

Công văn số 1214-CV/TU ngày 8/9/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy nêu

trên. Báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ) trước ngày 26/9/2022.

2. Trên cơ sở báo cáo của Thủ trưởng các sở, ban ngành, Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố, Sở Nội vụ xây dựng báo cáo của Ban cán

sự đảng UBND tỉnh Tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết 23-NQ/TW ngày

12/3/2003 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa IX theo Đề cương báo

cáo kèm theo Công văn số 1214-CV/TU nêu trên. Hoàn thành nhiệm vụ

trước ngày 30/9/2022./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, NCvi580.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-09-15T09:06:31+0700

		2022-09-15T16:37:20+0700

		2022-09-15T16:37:20+0700

		2022-09-15T16:37:20+0700

		2022-09-15T16:53:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!